

8	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																											
10	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																											
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																											
15	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная лаборатория																											
18	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта																											
21	Начальник отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А (23А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А (25А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба																											
26	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту газового оборудования																											
30	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-выездной участок																											

Участок котельных №3																						
Участок котельных №3																						
100	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2А (102А)	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь по обслуживанию котельного оборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Авторанспортный участок																						
104	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок тепловых сетей																						
105	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №8																						
106	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Аппаратчик химводочистки 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №11 СОШ Н.Таволжанка																						
108	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №12 (большинца), с. Н.Таволжанка																						
109	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Аппаратчик химводочистки 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №13 с.Н.Таволжанка																						
111	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №15 с.Муром																						
112	Оператор котельной 2 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №31 с.Архангельское СОШ																						
113	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №32 с.Зиборовка ДК																						
114	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №66 с.Н.Таволжанка																						
115	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №7 с.Архангельское СОШ																						
116	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №43, с.Ржевка, ул.Вилкатова																						
117	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №24, ул.Есенина																						
118	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №67, с.Ржевка, ул.Ленина																						
119	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок котельных №4																						

159	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №52 с.М.Михайловка, ул.Садовая (ДК)																		
160	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №57 с.Вознесеновка																		
161	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №58 с.Красное, ул.Школьная 7 (школа)																		
Участок котельных №6																		
Участок котельных №6																		
162	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №49 с.Козьмодемьяновка, ул.Прилужная 10 (ДК)																		
163	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №50 с.Козьмодемьяновка (школа)																		
164	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №34 с.Максимовка, ул.Комсомольская																		
165	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №35 с.Белянка, ул.Школьная																		
166	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №36 с.Белянка, ул.Петренко, 19																		
167	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №60 с.Поповка (школа)																		
168	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №40 с.П.Цепляево, ул.Ленина																		
169	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №46 с.Суркова, ул.Фрунзе (ДК)																		
170	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №53 с.Нежеголь, ул.Ленина (ДК)																		
171	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №56 с.Дмитриевка, ул.Победы 38 (школа)																		
172	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок котельных №7																		
Участок котельных №7																		
173	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №37 с.Красная Поляна, 110а (школа)																		
174	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №41 с.Мешковое																		
175	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №38 с.В.Везево, ул.Кооперативная (школа)																		
176	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №39 с.Б.Г.оролыше, ул.Советская,3																		
177	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №44 с.Зимовное, ул.Серпа и Молота (школа)																		
178	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №45 с.Зимовное, ул.Ленина (ДК)																		
179	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №47 с.Стариково, ул.Советская (ДК)																		

180	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №48 с.Стариково, ул.Советская (школа)																									
181	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №55 с.Купино, пер.Анатовского 5 (школа)																									
182	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №54 с.Купино, ул.Парковая 10 (д/сад)																									
183	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №76, с.Купино, ДК																									
184	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись)  Бережной Г.А. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись)  Акименко А.Д. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Представитель выборного органа профсоюзов (подпись)  Полякова Т.В. (Ф.И.О.) 20.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1518 (Ф.И.О.) Юраков С.Н. 19.11.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)